
Från:                                  "Christina Petersson" <christina.petersson@stockholm.se>
Skickat:                             Tue, 10 Jun 2025 12:28:49 +0100
Till:                                     "Funktion SD09 Norra innerstaden registrator" 
<norra.innerstaden@stockholm.se>;"Funktion SD18 INFO" <farsta@stockholm.se>;"Funktion ALD 
Aldreforvaltningen" <Aldreforvaltningen@stockholm.se>
Cc:                                      "Karin Bülow" <karin.bulow@stockholm.se>;"Jesper Ackinger" 
<jesper.ackinger@stockholm.se>;"Fredrik Jurdell" <fredrik.jurdell@stockholm.se>;"Karin Kollberg" 
<karin.kollberg@stockholm.se>;"Funktion Kommunstyrelsen" 
<kommunstyrelsen@stockholm.se>;"Funktion Registrator, Bromma stadsdelsförvaltning" 
<bromma@stockholm.se>;"Funktion SD14 EAV" <eav@stockholm.se>;"Funktion SD22 Hägersten-Älvsjö 
officiella brevlåda" <hagersten-alvsjo@stockholm.se>;"Funktion SD04 Hässelby-vällingby" <hasselby-
vallingby@stockholm.se>;"Funktion SD01 Järva" <jarva@stockholm.se>;"Funktion SD15 Skarpnäck" 
<skarpnack@stockholm.se>;"Administration SD08 INFO" <kungsholmen@stockholm.se>;"Info SD24 
DIARIUM" <skarholmen@stockholm.se>;"Administration soder@stockholm.se" <soder@stockholm.se>
Ämne:                               Revisionsrapport nr 2/2025 Vård och omsorg vid demenssjukdom för yttrande
Bilagor:                             Revisionsrapport nr 2 2025 Vård och omsorg vid demenssjukdom.pdf

Hej!
 
Revisorsgrupp 1 har den 10 juni 2025 behandlat bifogad revisionsrapport – Vård och omsorg vid 
demenssjukdom.
Vi hänvisar till rapporten och överlämnar den till följande nämnder och styrelser för yttrande 
senast den 31:e oktober 2025:

• Äldrenämnden
• Farsta stadsdelsnämnd
• Norra innerstadens stadsdelsnämnd

 
Rapporten skickas även till kommunstyrelsen och övriga stadsdelsnämnder för kännedom.
 
Rapporten publiceras även på webben Rapporter från Stadsrevisionen.
 
Revisionskontoret                                                                                                                          
                       
Hantverkargatan 3D, 105 35 Stockholm
Telefon: 08-508 29 400

start.stockholm/revision

Information om behandling av personuppgifter
Inom Stockholms stad är det respektive nämnd eller styrelsen i det bolag som hanterar personuppgifterna, som är 
personuppgiftsansvarig. På start.stockholm/dataskydd hittar du information om stadens behandling av 
personuppgifter.

https://start.stockholm/om-stockholms-stad/politik-och-demokrati/revision/revisionsrapporter/
http://start.stockholm/
https://start.stockholm/dataskydd
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